PAGE

[image: image1.png]ok
N

администрация ЧЕЛБАССКОго СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

(проект)
от                                                                                         №

станица Челбасская

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Челбасское сельское поселение

Каневского района от 14 февраля 2011 года № 25 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования
Челбасское сельское поселение

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ  «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 17 июля  2009 года № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2010 года № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Законом Краснодарского края от 23 июля 2009 года № 1798-КЗ «О противодействии коррупции и Краснодарском крае», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 07 мая 2009 года № 350 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов исполнительных органов государственной власти Краснодарского края и проектов нормативных правовых актов исполнительных органов государственной власти Краснодарского края»,  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Челбасское сельское поселение Каневского района от 14 февраля 2011 года № 25 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования Челбасское сельское поселение» следующие изменения:
- пункт 2 постановления изложить в новой редакции: «Назначить ответственным за проведение экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования Челбасское сельское поселение заместителя главы, начальника общего отдела администрации Челбасского сельского поселения Ю.Н.Русого»;

- подпункт 3.1. пункта 3 Порядка изложить в новой редакции: «3.1. Не позднее рабочего дня, следующего за днем поступления муниципального нормативного правового акта (проекта муниципального нормативного правового акта) Уполномоченный орган размещает его электронную копию на официальном сайте администрации Челбасского сельского поселения Каневского района в сети Интернет http://www.chelbasskaya.ru (далее - Официальный сайт), в разделе, предназначенном для проведения антикоррупционной экспертизы.».
2. Специалисту I категории общего отдела администрации Челбасского сельского поселения Каневского района Е.В.Бурдастой:

2.1. Разместить настоящее постановление на http://www.chelbasskaya.ru/официальном

сайте Челбасского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» ().

           2.2. Обеспечить официальное обнародование данного постановления.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Челбасского сельского поселения Каневского района Ю.Н.Русого.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Челбасского сельского поселения

Каневского района                                                                                     А.В. Козлов